
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 
budżetu Gminy Baćkowice za 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz.869 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§i
Podać do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1) dane dotyczące wykonania budżetu gminy Baćkowice za 2019 r., w tym kwotę 
deficytu lub nadwyżki, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej, stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) kwotę zobowiązań, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia,
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów j.s.t. oraz kwoty dotacji udzielonych innym 

j.s.t. oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach, stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 
stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik Nr 6 
do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

WÓJT, NV

Marii rtyi



Załącznik Nr 1

INFORMACJA WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

O WYKONANIU BUDŻETU GMINY BAĆKOWICE
ZA 2019 ROK

Plan (po zmianach) 
w zł

Wykonanie 
w zł

%Wyszczególnienie
(3:2)

l 2 3 4
Dochody 30 818 535,81 27 688 472,88 89,84

Dochody bieżące 25 485 638,96 23 794 516,79 93,37
Dochody majątkowe 5 532 896,85 3 893 956,09 73,02

Wydatki 33 124 535,81 29 604 211,00 89,37
Wydatki bieżące 23 802 544,33 21 482 978,09 90,26

9 321 991,48Wydatki majątkowe 8 121 232,91 87,12
Nadwyżka(+) lub Deficyt(-) -2 306 000,00 -1 915 738,12 83,08
Przychody ogółem, 
z tego: 2 809 066,00 2 694 885,54 95,94

— kredyty i pożyczki 2 386 337,78 2 272 157,32 95,22
— nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

wolne środki 422 728,22 428 722,28 100,00
Rozchody ogółem, 
z tego: 503 066,00 503 066,00 100,00

— spłata kredytów i pożyczek 503 066,00 503 066,00 100,00

WÓJT/GMINY

Marian PfrtykA



Załącznik Nr 2

INFORMACJA WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

O WYKORZYSTANYCH ŚRODKACH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ ZA 2019 ROK

Wykonanie 
w zł

%Wyszczególnienie środków z budżetu Unii 
Europejskiej

Plan (po zmianach) 
w zł (3:2)

1 2 3 4
Dotacja celowa z RPO na dofinansowanie projektu 
pn. „Utworzenie terenów inwestycyjnych w 
Gminie Baćkowice „

79,613 396 241,67 2 898 785,06
Dotacja celowa z RPO na dofinansowanie projektu 
pn. „Budowa i doposażenie Domu Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach"-refundacja za 2019 r.

240 000,00 235 288,04 98,04
Dotacja celowa z RPO na dofinansowanie projektu 
pn. „Modernizacja 3 boisk przy szkołach 
podstawowych w Piórkowie, Modliborzycach i 
Wszachowie”- refundacja za 2019 r.

303 601,80 302 733,04 99,71

Dotacja celowa z RPO na dofinansowanie projektu 
pn. „Wspólne działanie na Rzecz Rozwoju 
Edukacji w Gminie Baćkowice”

104 223,84 79 608,78 76,39
Dotacja celowa z RPO na dofinansowanie projektu 
pn. „Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach” 410 038,80 151 229,74 36,89

Razem 4 454 106,11 3 667 644,66 82,35

WÓJT NY
0

Marian nirty t



Załącznik Nr 3

INFORMACJA WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

O KWOCIE ZOBOWIĄZAŃ GMINY BAĆKOWICE
ZA 2019 ROK

Wyszczególnienie zobowiązania Cel pożyczki, kredytu Kwota w zł
1 2 3

Pożyczka - WFOŚiGW w Kielcach Budowa kanalizacji etap Ii III 87 243,84
Budowa krytej pływalniKredyt - BGK w Kielcach 97 500,00

Na sfinansowanie planowanego deficytu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Kredyt - BS Ostrowiec Św. 2 272 157,32

Razem zobowiązania na dzień 31.12.2019 roku 2 456 901,16

wójt4whny
Marian fprty/



Załącznik Nr 4

INFORMACJA WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 
O DOTACJACH OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST, DOTACJACH 

UDZIELONYCH INNYM JST, UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I 
GWARANCJACH ZA 2019 ROK

Kwota 
dotacji 

otrzymanej 
w zł

Kwota dotacji 
udzielonej 

w zł

Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego Cel dotacji

1 2 3 4
Remont drogi powiatowej nr 
0706Tgr pow. opatowskiego - 
Podlesie - Niesknrzów Stary 
w km 1+513 - 3+003 ode. di 
1,490 km ”

Powiat Opatowski 0,00 40 273,00

Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Piskrzyn 49 000,00 0,00

Razem dotacje 49 000,00 40 273,00

W 2019 roku Gmina Baćkowice nie udzielała poręczeń i gwarancji.

WÓJT

Marutn Pęrtyi



Załącznik Nr 5

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł za 2019 rok.

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych- 
(Dz.U. z 2019 r.poz. 869 z późn.zm.)

Lp. Nazwisko i Imię Kwota Rodzaj ulgi

Klusek Feliks1. 653,00 Umorzenie - Ważny interes strony
Pytlak Zdzisława2. 526,00 Umorzenie - Ważny interes strony

N\WÓJT

Mi 'a,



Załącznik Nr 6

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2019 roku z tytułu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

ADAMCZYK GRZEGORZ
CHYC MARIUSZ_____
CHYC MARZENA ___
CIEŚ O K B E AT A___
CIEŚLIK JAN
CURYŁO DANUTA_______
CZECHOWSKI GRZEGORZ 
CZECZOT KRZYSZTOF 
CZERNIK RENATA 
CZERWIEC JACEK
CZERWIK JÓZEF _____
CZERWIK SEBASTIAN 
CZERWIK WALDEMAR
CZUB JAN ~_____ ~
CZUB STANISŁAW
CZUBA TOMASZ ______
ĆWIK GRAŻYNA ~
DANEK JAROSŁAW
DANIEC TERESA________
DĄBROWSKA DOROTA 
DĄBROWSKI JAROSŁAW 
DĄBROWSKI KAROL 
DĄBROWSKI KAZIMIERZ 
DĄBROWSKI KRZYSZTOF 
DĄBROWSKI RAFAŁ 
DĄBROWSKI STANISŁAW 
DĄBROWSKI TOMASZ 
DĄBROWSKI WOJCIECH
DEC ALBERT_________
DENKOWSKI KRZYSZTOF
DOBROWOLSKI PIOTR __
DOMAŃSKI RADOSŁAW 
DUDA KAROL
DUDEK KAMIL ______
DYBIEC ANNA 
DYDEK CZESŁAW

BOROWIEC GRZAŻYNAADAMCZYK MARCIN
ADAMSKI ANDRZEJ BORYS STANISŁAW

BORZĘCKA IRENAANDZELANNA
ARCZEWSKI MIROSŁAW BORZĘCKI PIOTR
ARCZEWSKI STANISŁAW BROCIEK ANNA
BABICZ MARCIN BRODAWKA ANDRZEJ
BABICZ SYLWESTER BRODAWKA BOGUSŁAW
BARAN ANDRZEJ BRODAWKA JACEK
BARAN BAŻENA BRODAWKA JAN

BRODAWKA JAROSŁAWBARAN JAN
BARAN PRZEMYSŁAW BRODAWKA MIECZYSŁAW
BARAN SŁAWOMIR BRODAWKA TERESA
BARAN TOMASZ BRODAWKA ZBIGNIEW
BARTKIEWICZ JOLANTA BRODAWKA ZBIGNIEW
BARTKIEWICZ KRZTSZTOF BRYŁA MAŁGORZATA
BĄK GRZEGORZ BUGAJ RAFAŁ

BURDZY JOLANTABĄK MARTYNA
BĄK-PODSIADŁO KAZIMIERA BZYMEK JOLANTA
BEDNARSKA WANDA CEGLARSKA BARBARA
BERA JACEK CEGLARSKI JAN
BERA KRZYSZTOF CEGLARSKI JAN
BERA ROBERT CHALIK PIOTR
BERNACKI BOGUSŁAW CHANIECKA STANISŁAWA
BERNACKI KRZYSZTOF CHODAŁA MARIUSZ
BERNACKI ŁUKASZ CHODAŁA TERESA
BERNACKI ZBIGNIEW CHODOREK AGATA

CHODOREK ALINABERNACKI ZBIGNIEW
BERNYŚJAN CHODOREK GRZEGORZ 

CHODOREK MIROSŁAWBIELECKA BARBARA
BIELECKA BARBARA CHODOREK PIOTR
BIELECKA DOROTA CHODOREK STANISŁAW
BŁASZKIEWICZ MIROSŁAW CHODOREK TADEUSZ
BŁOŃSKA MARTA CHRAPEK MAREK

CHRUŚCICKA BARBARABOCZARSKI ZDZISŁAW
CHYC JÓZEFBOREK LESZEK



GIERADA MIROSŁAWDYKA PAWEŁ GUMUŁA RYSZARD
DYLIK DARIUSZ GIERADA TERESA GUMUŁA WIESŁAW
DZIARMAGA JAN GIERADA TERESA GUMUŁA WŁADYSŁAW

GILEWSKA ELŻBIETAFABJAN ŁUKASZ HEBA ANDRZEJ
FIRMANTY BOŻENA GILEWSKI MARCIN JABCZYK ADAM
FIRMANTY MARCIN GLICA ANDRZEJ JABCZYK JANUSZ
FIRMANTY RAFAŁ JAGLIŃSKI DOMINIKGLICA LECH
FIRMANTY TERESA JAGLIŃSKI MACIEJGŁODOWICZ ANDRZEJ

GNYSIŃSKA STANISŁAWAFIRMANTY WOJCIECH JANCZYK STANISŁAW
GOLIŃSKI KRZYSZTOFFITEK ANDRZEJ JANIK MARIAN

FORMA ARTUR GOLIŃSKI MIROSŁAW JANIK PAWEŁ
FORMA MARIUSZ GOLIŃSKI TOMASZ JANKOWSKA ANNA
FRANCZAK WÓLODZIMIERZ GOŁĘBIOWSKI RAFAŁ JANKOWSKI BOGUSŁAW
FREJLICH EUGENIUSZ GOMUŁA STANISŁAW JANKOWSKI EDWARD
FREJLICH GRZEGORZ GORAJ ANETA JANKOWSKI GRZEGORZ
FREJLICH HENRYK JANKOWSKI JÓZEFGRABKOWSKIJANUSZ
FREJLICH KAZIMIERZ GROMCZYK PAWEŁ JANKOWSKI KRZYSZTOF
FREJLICH KRZYSZTOF GRUDZIEŃ BOGUSŁAW JANKOWSKI LUDWIK
FREJLICH ZDZISŁAW GRUDZIEŃ JOANNA JANKOWSKI MAREK
GAD PIOTR GRUDZIEŃ KRZYSZTOF JANKOWSKI PAWEŁ
GADOWSKA BOŻENA GRUDZIEŃ MARCIN JANKOWSKI RAFAŁ
GADOWSKI STANISŁAW GRUDZIEŃ RENATA JANKOWSKI STANISŁAW

GRUDZIEŃ WIESŁAWGADOWSKI STANISŁAW JANOWIEC PIOTR
GAJEWSKI TOMAQSZ GRUSZKA STANISŁAW JANUSZEWSKI MAREK
GAŁAT SŁAWOMIR JAREK JÓZEFGRYS ANDRZEJ
GAŁĘZIOWSKI DANIEL GRYS ANNA JUDA GRZEGORZ

GRYS BOŻENAGAŁKA EWELINA KACZMARCZYK ANNA
GARDIAN JACEK GRYS JACEK KACZMARCZYK ARTUR
GARDIAN RYSZARD GRYS MICHAŁ KACZMARCZYK BEATA
GARDIAN WIESŁAWŁ GRYS MIECZYSŁAW KACZMARCZYK CZESŁAW
GARDYNIK ANNA GRYS STANISŁAWA KACZMARCZYK DARIUSZ
GARDYNIK DOROTA GRZEBYK ANDRZEJ KACZMARCZYK DARIUSZ
GARDYNIK KRZYSZTOF GRZESIK ANDRZEJ KACZMARCZYK DOROTA
GARDYNIK LUCYNA GRZESIK ANDRZEJ KACZMARCZYK GENOWEFA
GARDYNIK ŁUKASZ GRZESIK DARIUSZ KACZMARCZYK GENOWEFA
GARDYNIK MARIA GRZESIK ROBERT KACZMARCZYK GRZEGORZ

GRZEŚKIEWICZ ANNA
GRZEŚKIEWICZ GRZEGORZ

GARDYNIK STANISŁAW KACZMARCZYK JACEK
GARDYNIK STANISŁAW KACZMARCZYK MARIAN

GRZEŚKIEWICZ STANISŁAWGARDYNIK WIESŁAW KACZMARCZYK MICHAŁ
GAWŁOWSKA IWONA GRZYB CZESŁAW KACZMARCZYK MIECZYSŁAW

GRZYB ELŻBIETAGAWŁOWSKA KRYSTYNA KACZMARCZYK MIROSŁAW
GAWŁOWSKI GRZEGORZ GRZYB IRENA KACZMARCZYK MIROSŁAW
GAWŁOWSKI MIROSŁAW GRZYB JERZY KACZMARCZYK PRZEMYSŁAW
GAWRON ANNA GRZYB PIOTR KACZMARCZYK ROBERT
GAWRON MAREK GRZYB STANISŁAW KACZMARCZYK SABINA
GAWRON MARIOLA GRZYB SYLWESTER KACZMARCZYK SŁAWOMIR
GĄSIOREK JAN GRZYB ZDZISŁAW KACZMARCZYK SŁAWOMIR
GIEPART LESZEK GUMUŁA ANNA KACZMARCZYK STANISŁAW
GIERADA AGNIESZKA GUMUŁA MAŁGORZATA KACZMARCZYK WALDEMAR
GIERADA KAROL GUMUŁA MIROSŁAW KACZMARCZYK WIESŁAW
GIERADA ŁUKASZ GUMUŁA PIOTR KACZOR KAZIMIERZ
GIERADA MAREK GUMUŁA RADOSŁAW KACZOR URSZULA



KLUSEK FELIKSKADELA KRZYSZTOF KUCHARSKI MARCIN
KOBIAŁKA GRAŻYNAKAMIŃSKI JAN KUCHNIAK DOMINIK

KAMIŃSKI STANISŁAW KOBIAŁKA JOANNA KUCHNIAK FRANCISZEK
KARKOWSKI WALDEMAR KOŁACZ-KOZŁOWSKA DANUTA KUCHNIAK JANINA

KOŁODZIEJ ALEKSANDER KUCHNIAK MARCINKAPSA BOGUSŁAW
KAPSA DANUTA KOŁODZIEJ ANDRZEJ KUCHNIAK MARIAN

KOŁODZIEJ DARIUSZKAPSA LUCJAN KUJSZCZYK BOGUSŁAW
KOŁODZIEJ JAN KUJSZCZYK MARCINKAPSA ROBERT

KAPSA ROMUALD KOŁODZIEJSTANISŁAW KUPKA MAREK
KAPSIAK GRZEGORZ KOŁODZIEJSKI JANUSZ KUPKA RYSZARD

KUROŚ BOGDANKAPSIAK KRZYSZTOF KOMADA JERZY
KUSAL MIROSŁAWKAPSIAK MARIAN KOMADA STANISŁAW
KUTYŁA BOŻENAKAPSIAK ZBIGNIEW KOPER RAFAŁ
KWIECIEŃ MARIAKARASZ JOLANTA KOSTĘPSKI MIROSŁAW

KARBOWNICZAK BEATA KOT ALICJA LATAŁA SYLWIA
KOT ANATOL LEBIODA KRYSTYNAKARBOWNICZAK DARIUSZ

KARBOWNICZAK GRZEGORZ KOT ANDRZEJ LEBIODA WIESŁAW
KOT BOŻENAKARGUL ANDRZEJ LENART MAŁGORZATA
KOT HENRYK LENART KOPERA JOANNAKARGUL ANNA

LESZCZYŃSKI MAREKKARGUL JACEK KOT JAN
KARGUL JACEK KOT JAN LIPKA ANDRZEJ

KOT MARIA LIPKA CECYLIAKARGUL JAROSŁAW
KARGUL KAMIL KOT MARZENA LIPKA EDYTA

KOT PIOTR LIPKA GRZEGORZKARGUL KRZYSZTOF
KOT SZYMON LIPKA JANKARGUL KRZYSZTOF

KARGUL MARIUSZ KOT WALDEMAR LIPKA LECH
KOT WIESŁAWKARGUL MARIUSZ LIPKA MARIANNA

KARGUL MATEUSZ KOWALIK LESZEK LIPKA PRZEMYSŁAW
KARGUL MIROSŁAW KOWALSKA MAŁGORZATA LIPKA RADOSŁAW

LIPKA WOJCIECHKARGUL PIOTR KOWALSKI ZDZISŁAW
KARGUL PIOTR KOZA MONIKA LIPKA ZIEMOWIT
KARGUL PIOTR KOZA RYSZARD LORANTYIRENEUSZ
KARGUL RADOSŁAW KOZA SŁAWOMIR ŁASKAWIEC AGNIESZKA

KOZA WISŁAW ŁASKAWIEC EMILIAKARGUL SŁAWOMIR
ŁATA BOŻENAKARGUL STANISŁAW KOZIARSKA BARBARA

KOZIEŁ SZYMONKARGUL STANISŁAW ŁATA DARIUSZ
KOZŁOWSKA BOŻENAKARGUL STANISŁAW ŁATA GRZEGORZ

ŁATA JERZYKARGUL STANISŁAW KOZŁOWSKA MARTA
ŁATA KATARZYNAKARGUL STANISŁAWA KOZŁOWSKI JACEK

KOZŁOWSKI MARIUSZ ŁATA MIROSŁAWKARGUL TOMASZ
KARGUL ZOFIA KOZŁOWSKI MARIUSZ ŁATA MIROSŁAW

KOZŁOWSKI ZBIGNIEW ŁATA PIOTRKARWACKA MAŁGORZATA
KARWACKI EDWARD KRAKOWIAK MILENA ŁATA ROBERT

ŁODEJ KRZYSZTOFKARWACKI PIOTR KRAWCZYK ZDZISŁAW
KRAWCZYŃSKA MAŁGORZATAKASPRZYK KRYSTIAN ŁODEJ STANISŁAW
KRÓL BOGDANKASPRZYK KRZYSZTOF ŁOJEK JANUSZ
KRÓL JOANNAKASPRZYK STANISŁAW ŁUCKA BEATA
KRÓL TERESAKAWALEC DARIUSZ ŁUCKI MIROSŁAW

KAŹMIERSKI TOMASZ KSIĄŻEK DAMIAN ŁUCKI STANISŁAW
KSIĄZKIEWICZ ZBIGNIEWKITA ANNA ŁYSEK WIOLETTA

KITA ŁUKASZ MACHNIAK KRZYSZTOFKUCHARSKA ANNA
KLIMCZAK SYLWIA KUCHARSKI HUBERT MACHOCKI MARCIN



PIĄTEK WALDEMAR
PIECHOTA TOMASZ ___
PIEDASZKIEWICZ MAREK 
PIERŚĆIŃSKA BEATA 
PIERŚCTŃSKI JANUSZ 
PIERŚCIŃSKI JANUSZ 
PIERŚCIŃSKI LESZEK 
PIETRZYK ZDZISŁAW 
PITEK DOROTA 
PIWIŃSKI MIROSŁAW 
PŁUCISZ CZESŁAWA 
PODCZASI ZBIGNIEW 
PODSIADŁO DARIUSZ
PODSIADŁO EWELINA__
PODSIADŁO KAZIMIERZ 
PODSIADŁO MARCIN 
PODSIADŁO PAWEŁ
PODSIADŁO PIOTR ___
PODSIADŁO PIOTR 
PODSIADŁO ROBERT 
PODSIADŁO SŁAWOMIR 
PODSIADŁO WOJCIECH 
PODSIADŁO ZBIGNIEW 
PONIEDZIELSKI JAN 
POSŁUSZNY GRZEGORZ 
PROKOP BARBARA 
PRZEKOTA STANISŁAW 
PRZYGODA HELENA ~ 
PRZYGODA JACEK
PTASIŃSKI WIESŁAW___
PUSTUŁA MAŁGORZATA
Vistula Stanisław
PUSTUŁA WŁADYSŁAW 
RADOSZ JAROSŁAW
RECZKA DOMINIK _____
RECZKA STANISŁAW 
REJ ADAM
REJ MAŁGORZATA __
REJ MARIAN
REJ PIOTR ____
Irej jttanisław_
RELIGA ADAM _
RELIGA JAROSŁAW
RELIGA MATEUSZ______
RELIGA PAWEŁ___
RELIGA SŁAWOMIR 
RELIGA WIESŁAW 
RĘBOWSKA GRAŻYNA 
RĘDZIAK WIOLETTA 
ROSZCZYPAŁA DARIUSZ 
RUSIECKA MARTA 
RUSIECKI HENRYK

MAJ ANDRZEJ MISIURSKA MAŁGORZATA 
MISIURSKI KONRAD 
MISTRZYK BOŻENA
MIŚKIEWICZ DARIUSZ __
MIŚKIEWICZ MATEUSZ__
MOĆHOCKA ZOFIA 
MROCZKOWSKI KAJETAN 
MROZOWSKI MAREK 
MRUK ARTUR
MRUK DANIEL_____
MRUK GRAŻYNA____
MRUK GUSTAW _
MRUK HENRYK
MRUK MICHAŁ_____
MRUK ZBIGNIEW 
MUCHA ZBIGNIEW _
NADZIAŁEK MARIAN___
NAJMAN ANNA __
NIEWÓJT LECH_______
NOGAL KRZYSZTOF
NOWAK MARZENA ___
NOWAKOWSKA WIOLETTA 
NOWOCIEŃ SŁAWOMIR 
NOWOCIEŃ STANISŁAW 
OGÓREK LEOKADIA
OLECH JAN__
OLECH JANUSZ _ 
OLECH STANISŁAW
OPALA LESZE ____
ÓSOJCA DANUTA _____
OTOLINSKI MATEUSZ 
OTOLIŃSKI ROMAN 
OZI ĘBŁOWSKI STAN I SŁAW
OŻYGAŁA JACEK ___
ÓŻYGAŁA MICHAŁ_______
OŻYGAŁA SŁAWOMIR 1
OŻYGAŁA WITOLD __
PAJĄK BERNADETA ____
PAJĄK KRZYSZTOF
PAJĄK PIOTR ____
PAJĄK ROBERT____
PAJĄK SYLWESTER 
PARGIEŁA MIROSŁAW
PARTY KA AN ETA___
PARTYKA GRAŻYNA 
PARTYKAMARi AN 
PARTYKA^OFIA 
PASISZ GRZEGORZ
PASISZ MARCIN_________
PAWLICKI ZDZISŁAW 
PAWŁOWSKI KRZYSZTOF 
PAWŁOWSKI ZBIGNIEW

MAJ ARTUR
MAJ CZESŁAW
MAJ GRZEGORZ
MAJ GRZEGORZ
MAJ IRENEUSZ
MAJ MARIA
MAJ MIROSŁAW
MAJ STANISŁAW
MAJ ZOFIA
MAJCHER AGNIESZKA
MAJECKI PIOTR
MAJECKI WOJCIECH
MAKOWSKI JAN
MAŁKA WIOLETTA
MAREK MIROSŁAW
MAREK STANISŁAW
MARKIEWICZ MATEUSZ
MARUSZAK JUSTYNA
MASTERNAK CZESŁAW
MASTERNAK DANUTA
MASTERNAK DAWID
MASTERNAK ELŻBIETA
MASTERNAK EUGENIUSZ
MASTERNAK GRZEGORZ
MASTERNAK GRZEGORZ
MASTERNAK IWONA
MASTERNAK JANUSZ
MASTERNAK JANUSZ
MASTERNAK JERZY
MASTERNAK JERZY
MASTERNAK KAMIL
MASTERNAK ŁUKASZ
MASTERNAK MARIANNA
MASTERNAK MARIUSZ
MASTERNAK MATEUSZ
MASTERNAK PAWEŁ
MASTERNAK PIOTR
MASTERNAK STANISŁAW
MASTERNAK TOMASZ
MASTERNAK WIKTOR
MASTERNAK ZBIGNIEW
MAZUR DARIUSZ
MAZUR HENRYK
MAZUR JAROSŁAW
MAZUR MICHAŁ
MAZUR RENATA
MAZUR SŁAWOMIR
MAZUREK ELŻBIETA
MICHALCZYK ANDRZEJ
MICHALIK MAŁGORZATA
MIKOSA DOROTA



ŚPIEWAKMAREK __
ŚWIĄTEK PIOTR
ŚWISTAK WOJCIECH___
TADYSZ KRZYSZTOF______
TOFIL JUSTYMA ___
TOKARSKI ZENON 
TOMASZEWSKI JAROSŁAW 
TOMCZYK MARCIN _ _
TWORZEWSKI GRZEGORZ____
TYRAŁA EDYTA
TYRAŁA RYSZARD___
TYRAŁA ZDZISŁAW ___
UBA KAROL
U BA SYLWESTER_____________
URBAŃSKA KATARZYNA
URBAŃSKI JAN________ ____
WALAS WOJCIECH ___
WĄSIK ANDRZEJ ___
WESOŁOWSKA SYLWIA-MONIKA 
WIATROWSKA JADWIGA 
WIECZOREK STANISŁAW 
WIELGUS ANNA
WIEWIÓR ANDRZEJ ___
WIEWIÓRA-CHYC URSZULA 
WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 
WIŚNIEWSKI SEBASTIAN 
WIŚNIEWSKI STANISŁAW 
WIŚNIEWSKI STANISŁAW 
WIŚNIEWSKI WIESŁAW 
WŁODARCZYK LESZEK 
WŁODARCZYK MARZANNA 
WŁODARCZYK ZBIGNIEW 
WODYNSKI JERZY 
WODYŃSKI WIESŁAW
WOJCIECHOWSKLANDRZEJ^
WOJSA MARCIN
WOJSA ROMAN ___
WOJSA ZBIGNIEW
WOSIK ADAM_____________
WOSIK GRZEGORZ 
WOSIK KRZYSZTOF 
WOSIK SYLWIA 
WOSIK TERESA EWA 
WOSIK WALDEMAR 
WÓJCICKA TERESA 
WÓJCICKI MAREK 
WÓJCIK ALICJA 
WÓJCIK ANDRZEJ 

I WÓJCIK ANNA 
WÓJCLK BOŻENA 
WÓJCIK JANUSZ 
WÓJCIK KRZYSZTOF

SMOLEŃ BARBARARYBAK SŁAWOMIR
RYCĄBELJAN SOCHA KRZYSZTOF

STACHERA ZBIGNIEW 
STANIEK BOŻENA

RYCĄBEL LESZEK
RYCĄBEL MARIUSZ
RYCĄBEL MARZENA STANIEK DOROTA
RYCĄBEL MIROSŁAW STANIEK JANUSZ
RYCĄBELRAFAŁ STANIEK JANUSZ

STANIEK JÓZEFRYCĄBEL ZBIGNIEW
RYCHLEWSKA TERESA STANIEK KRZYSZTOF
RYCOMBEL ANDRZEJ STANIEK LESZEK
RYCOMBEL KRZYSZTOF STANIEK ŁUKASZ
SABAT WALDEMAR STANIEK MAGDALENA
SAFIAN STANISŁAW STANIEK RAFAŁ
SARACEN MARCIN STANIEK ROBERT
SASAK DARIUSZ STANIEK STANISŁAW

STAŃCZAK ANNASASAK GRZEGORZ
STAŃCZAK DOROTASASAK HENRYK
STAŃCZAK JOLANTASASAK JOLANTA
STAŃCZAK KONRADSASAK TERESA
STAŃCZAK KRZYSZTOFSCHAB JERZY
STAŃCZAK MACIEJSEKULSKA ANNA
STAŃCZAK MARZENASERWATA AGNIESZKA
STAŃCZAK MICHAŁSIEMIENIUCH DANUTA
STAŃCZAK MIECZYSŁAWSIEMIENIUCH KATARZYNA

SITARSKA ELŻBIETA STAŃCZAK PIOTR
STAŃCZAK PIOTRSITARSKI JANUSZ 

SITARSKI JANUSZ STAŃCZAK TERESA
STAŃCZAK WŁODZIMIERZSITARSKI KAMIL

SITARSKI ŁUKASZ STAROSTA ANNA
STĘPIEŃ URSZULASITARSKI MARCIN
STĘPIEŃ WACŁAWSITARSKI STANISŁAW

SITARSKI STANISŁAW SUSKA JANUSZ
SITARSKI STANISŁAW SUSKA RENATA

SZAFRAŃSKA MARIASITARSKI WITOLD
SITARSKI WŁADYSŁAW SZCZEPANIK BOGUSŁAW

SZCZEPAŃSKI GRZEGORZSITEK ALINA
SZCZEPAŃSKI SŁAWOMIRSKOBEL DANUTA
SZCZYKUTOWICZ JOANNASKOBEL PIOTR

SKRZĄTEK ANDRZEJ SZCZYKUTOWICZ MACIEJ
SKRZĄTEK ZBIGNIEW SZELĄG DARIUSZ
SKUTA URSZULA SZEMRAJ DOROTA
SŁAPEK ANDRZEJ SZEWCZYK ARTUR
SŁAPEK STANISŁAW 
SŁAWIŃSKA DOROTA

SZEWCZYK KRZYSZTOF
SZOSTAK MAGDALENA

SŁAWSKA MARIOLA SZOSTAK URSZULA
SŁAWSKA STANISŁAWA SZTORC JANINA
SŁOCZYŃSKIKRZYSZTOF SZYMAŃSKA ANNA

SZYMAŃSKI JANSŁOMA ANDRZEJ
ŚŁOWIŃSKA AGNIESZKA ŚCIBISZ STANISŁAW
SŁOWIŃSKA BOŻENA ŚLUSARZ KRZYSZTOF
SŁOWIŃSKI PRZEMYSŁAW ŚLUSARZ PiOTR

ŚLUSARZ STEFANSMAGA MAŁGORZATA



WÓJCIK MARCIN
WÓJCIK MAREK
WÓJCIK MARIUSZ
WÓJCIK TOMASZ
WÓJCIK WALDEMAR
WOJTOWICZ JAN ~
WOJTOWICZ KRZYSZTOF
WÓJTOWICZ MARCIN '
WOJTOWICZ TOMASZ
WOJTOWICZ ZBIGNIEW
ZAJĄC-GARDIAN AGNIESZKA
ZAREMBSKA MONIKA
ZAWADA EMILIA
ZAWADA JÓZEF
ZAWADA MIROSŁAW
ZAWADA ZBIGNIEW
ZDYB JUSTYNA.
ZEMBALA ŁUKASZ
ZIARKO DARIUSZ
ZIARKO MARCIN
ZIARKO WIESŁAW 
ZIELINSKI SŁAWOMIR
ZIĘBA ARTUR
ZIĘBA DARIUSZ
ZIĘBA GRAŻYNA
ZIĘBA JERZY
ZIĘBA LECH
ZIĘBA WIESŁAW
ZIMNICKI DANIEL
ZIMNICKI GRZEGORZ
ZIMNICKI MARCIN
ZIMNICKI SŁAWOMIR
ZUGAJ JAN
ZWOLIŃSKA SYLWIA
ŻERDECKA AGNIESZKA
ŻYŁA DANUTA

WÓJTC^MINY
c

Mc a,


